
 

 

 

 

 

 

仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、

心より御礼申し上げます。 

 猛暑だった夏もいつの間にか通り過ぎ、今年は秋の訪れと共に台風続きで、全国各地に甚

大な被害をもたらしております。滋賀県は災害の少ない県といわれておりますが、昨今では

局地的な豪雨による水害も発生しており、現場に携わるお客様のご要望に即座対応させて頂

けますよう努めて参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年も１０月に開催されます、両社の展示会に弊社も出店させて頂く事となりました。 

新品商品、中古商品と展示商品に関しましても、ご来場下さいますお客様に足を止めて頂

けるよう企画して参りたいと思っておりますので、お時間がございましたら是非、ご来場

お待ちしております。 

中古アタッチメント・新古アタッチメント・中古油圧 

ショベル等、弊社ホームページにて常時 

最新情報を掲載させて頂いておりますので、お探しの物

件等がございましたら是非ご利用下さい。 

 

http://www.rentory.jp 

各メーカ製品のアタッチメントの販売もさせて頂いております。 

ブレーカ・鉄骨切断機・圧砕機・小割機等 お気軽にご相談下さい。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

●【すくう】と【つかむ】２つの機能を合わせ持つ 

●解体・産業処理・林業など幅広い用途に活躍 

 

 

 

●作業範囲が広がる 360°油圧旋回 

        ＋ 

リンクモーションで上下にチルト 

 

※５本配管が必要となります。 

当社では、一年間のご愛顧に感謝の意を込めまして、大決算セールを上記の日程で開催いたし

ます。アタッチメント販売・修理 / 小物販売等 弊社にてご利用頂きました全ての販売を対象と

させて頂きます。お客様に喜んで頂けるような企画を考えておりますので、是非、この期間中にご

利用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 


